

Art. 3. Notre Ministre des Affaires sociales est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Motril, le 5 août 1991.

BAUDOIN

Par le Roi :
Le Ministre des Affaires sociales,
Ph. BUSQUIN

Art. 3. Onze Minister van Sociale Zaken is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Motril, 5 augustus 1991.

BOUDEWIJN

Van Koningswege :
De Minister van Sociale Zaken,
Ph. BUSQUIN

MINISTERE DE LA DEFENSE NATIONALE

F. 91 — 2364 (F. 91 — 84)

21 DECEMBRE 1990. — Loi portant statut des candidats militaires du cadre actif. — Errata

Au *Moniteur belge* n° 9 du 12 janvier 1991 :

Page 650, à l'article 8, il y a lieu d'ajouter dans le texte français le mot « actif » entre les mots « en service » et « ou en non-activité ».

Page 654, à l'article 17, dernier mot, il y a lieu de lire dans le texte néerlandais : « dienstplichtigen » au lieu de « dienstplichten ».

Page 655, à l'article 21, § 2 :

— Premier alinéa, avant dernière règle dans le texte français, il y a lieu de lire : « grades » au lieu de « gardes ».

— Deuxième alinéa, deuxième règle, dans le texte néerlandais, il y a lieu de lire : « werden » au lieu de « werd ».

Page 659, à l'article 26, § 4, 1^o, deuxième règle, dans le texte français, il y a lieu de lire : « formation » au lieu de « fonction ».

Page 662, à l'article 31, § 3, il y a lieu d'ajouter dans le texte néerlandais, les mots « aan de reservemilitairen en » entre les mots « Landsverdediging » et « aan de militairen ».

Page 668, à l'article 52, il y a lieu de lire dans le texte néerlandais : « eerste soldaat » au lieu de « soldaat eerste klasse » et dans le texte français : « premier soldat » au lieu de « soldat de première classe ».

MINISTERIE VAN LANDSVERDEDIGING

N. 91 — 2364 (N. 91 — 84)

21 DECEMBER 1990. — Wet houdende statuut van de kandidaat-militairen van het actief kader. — Errata

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 9 van 12 januari 1991 :

Blz. 650, in artikel 8, dient in de Franse tekst het ontbrekende woord « actif » toegevoegd te worden tussen de woorden « en service » en « ou en non-activité ».

Blz. 654, in artikel 17, laatste woord, dient men in de Nederlandse tekst te lezen : « dienstplichtigen » in plaats van « dienstplichten ».

Blz. 655, in artikel 21, § 2 :

— Eerste lid, voorlaatste regel van de Franse tekst, dient men te lezen : « grades » in plaats van « gardes ».

— Tweede lid : tweede regel van de Nederlandse tekst, dient men te lezen : « werden » in plaats van « werd ».

Blz. 659, in artikel 26, § 4, 1^o, tweede regel, in de Franse tekst dient men te lezen : « formation » in plaats van « fonction ».

Blz. 662, in artikel 31, § 3, in de Nederlandse tekst, dienen de woorden « aan de reservemilitairen en » toegevoegd te worden tussen de woorden « Landsverdediging » en « aan de militairen ».

Blz. 668, in artikel 52, in de Nederlandse tekst dient men te lezen : « eerste soldaat » in plaats van « soldaat eerste klasse » en in de Franse tekst : « premier soldat » in plaats van « soldat de première classe ».

F. 91 — 2365 (F. 91 — 1148)

30 AVRIL 1991. — Arrêté royal fixant la durée du terme de service actif des miliciens. — Erratum

Moniteur belge n° 88 du 7 mai 1991, page 9645, à l'article 8, il y a lieu de lire dans le texte français « troisième alinéa » au lieu de « deuxième alinéa », et dans le texte néerlandais « derde lid » au lieu de « tweede lid ».

N. 91 — 2365 (N. 91 — 1148)

30 APRIL 1991. — Koninklijk besluit tot bepaling van de duur van de werkelijke dienststermijn van de dienstplichtigen. — Erratum

Belgisch Staatsblad nr. 88 van 7 mei 1991, blz. 9645, in artikel 8, dient men te lezen in de Franse tekst « troisième alinéa » in plaats van « deuxième alinéa », et in de Nederlandse tekst « derde lid » in plaats van « tweede lid ».

**MINISTERE DE L'INTERIEUR
ET DE LA FONCTION PUBLIQUE**

F. 91 — 2366

Arrêté royal autorisant la Cour des comptes à accéder aux informations du Registre national des personnes physiques et à utiliser le numéro d'identification

RAPPORT AU ROI

Sire,

Le projet d'arrêté que nous avons l'honneur de soumettre à la signature de Votre Majesté a pour objet d'autoriser la Cour des comptes à accéder à certaines des informations enregistrées au Registre national et à faire usage du numéro d'identification.

En vertu de l'article 5, alinéa 1^{er}, de la loi du 8 août 1983 organisant un Registre national des personnes physiques, le Roi peut autoriser les autorités publiques à y avoir accès pour les informations qu'elles sont habilitées à connaître en vertu d'une loi ou d'un décret.

**MINISTERIE VAN BINNENLANDSE ZAKEN
EN OPENBAAR AMBT**

N. 91 — 2366

Koninklijk besluit waarbij aan het Rekenhof toegang tot het Rijksregister van de natuurlijke personen en machtiging tot het gebruik van het identificatienummer worden verleend

VERSLAG AAN DE KONING

Sire,

Het ontwerp van besluit dat wij de eer hebben van de ondertekening van Uwe Majesteit voor te leggen heeft tot doel het Rekenhof toegang tot sommige in het Rijksregister opgenomen informatiegegevens en machtiging tot het gebruik van het identificatienummer te verlenen.

Krachtens artikel 5, eerste lid, van de wet van 8 augustus 1983 tot regeling van een Rijksregister van de natuurlijke personen, mag de Koning de openbare overheden toegang verlenen tot de informatie die zij krachtens een wet of een decreet bevoegd zijn te kennen.